شرکت ارتباطات زیرساخت

روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت

هشتم مرداد ۱۳۹۹

چهارشنبه ۸ مرداد ۱۳۹۹

July 29, 2020

هشتم ذیحجه ۱۴۴۱

مناسبت ها

۶ مرداد روز ترویج آموزش های فنی و حرفه ای

۷ مرداد مرداد روز، جشن مردادگان

۷ مرداد شهادت امام محمد باقر علیه السلام [ ۷ ذوالحجه ]

۸ مرداد روز بزرگداشت شیخ شهاب الدین سهروردی

۹ مرداد روز عرفه [ ۹ ذوالحجه ]

۱۰ مرداد عید سعید قربان [ ۱۰ ذوالحجه ]